
ZARZĄDZENIE Nr 34/2017 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzeni e wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

, 2 3 

700 

70005 

0770 

750 

75011 

2010 

756 

75615 
~ 

I 

0910 

75616 

0340 

0500 

75621 

0020 

801 

80101 

6330 

852 

85219 

2010 

85214 

2030 

85216 

2030 

855 

85503 

2010 

85504 

2700 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 34/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Zmiana w planie dochodów Urzędu Gminy 

Źródło dochodów 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Na 2017 r. Na 2017 r. 
4 5 6 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 0,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

30 000,00 użytkowania wieczvsteqo nieruchomości 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 623,00 

Urzedy wojewódzkie 0,00 623,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 623,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 0,00 35 996,00 

ZWIĄZANE Z ICH PODOREM 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od prawnych i innych 0,00 7 996,00 
iednostek organizacyjnych 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 7 996,00 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od spadku i darowizn oraz podatków i opiat 0,00 21 000,00 
lokalnych od osób fizycznych 
Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000,00 
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000,00 
Udziały gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 7 000,00 
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 000,00 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 499 004,00 
Szkoły podstawowe 0,00 499 004,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 499 004,00 
Innwiatowo - aminn"rh\ 

POMOC SPOŁECZNA 6 352,00 199,00 
Ośrodki pomocy społecznej 0,00 199,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 199,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

3 099,00 0,00 rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
3 099,00 bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

Zasiłki stale 3 253,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

3 253,00 bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

RODZINA 7,00 2 762,63 
Karta dużej rodziny 7,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 7,00 
qminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 
Wspieranie rodziny 0,00 2 762,63 

ISrodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), } 762,63 
samorzadów woiewództw oozvskane z innvch źródeł 

DOCHODY OGÓŁEM ~3,5PIJ9. /.~'1~ l;.R,I. 6~ 
H'VU..L L ·- ~ 

C>--

,1' osław Pepka 



Dział Rozdział § 
1 2 3 

010 
01010 

6050 
600 

60016 
4010 

4170 
4300 

6050 

6050 

700 
70005 

4170 .... , 
4210 
4260 
4270 
4300 

6050 

750 
75011 

4010 
75023 

4010 
4260 
4270 
4410 
4700 

754 

75412 

i::\ 
6230 

801 

80101 

6050 

851 
85154 

41 70 
41 10 
4300 

900 

90002 

4300 

90003 

4300 

90015 

4260 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 34/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
4 5 6 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 0,00 
infrastruktura wodociaaowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -wodociąg 30 000,00 

TRANSPORTIŁĄCZNO$C 32 000,00 500,00 
Drogi publiczne gminne 32 000,00 500,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 
Zakup usluq pozostałych 500,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa drogi 

25 000,00 Chojnatka 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa drogi w 

500,00 Nowym Wylezinie 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 415,00 10 415,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 415,00 10 415,00 
Wynagrodzenia bezosobowe 1 370,00 
Zakup materiałów i wvposazenia - F. solecki Paplina 7 045,00 
Zakup energii 2 000,00 
Zakup usług remontowvch 2 370,00 
Zakup us/uq pozostałych 1 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - urządzenie siłowni w 

7 045,00 Paplinie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 932,00 6 555,00 
Urzędy wojewódzkie 0,00 623,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników- zlecone 623,00 
Urzędy gmin 1 932,00 5 932,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 
Zakup enerqii 215,00 

Zakup usług remontowych 215,00 
Podróże służbowe krajowe 1 717,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 717,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
0,00 2 500,00 

PRZECIWPOżAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 500,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 2 500,00 
niezaliczonych do sektora finansów publicznych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 499 004,00 499 004,00 

Szkoły podstawowe 499 004,00 499 004,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 004,00 499 004,00 

OCHRONA ZDROWIA 2 716,00 2 716,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 716,00 2 716,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00 

Zakup usłuq pozostałych 2 716,00 0,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 000,00 8 000,00 

Gospodarka odpadami 4 200,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4 200,00 

Oczyszczanie miast i wsi 3 800,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 3 800,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 8 000,00 

Zakup energii 8 00Q,00 

OGOŁEM 584 067,00 529.890,00 

WÓJT GMl~.,1; y L._ - U.:. SY . 
Ja law Pepka 

~ 


